

AMIVI Holding ApS

Valmuevej 6, 7323 Give

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 31 46 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Verner Mikael Hall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMIVI Holding ApS
Valmuevej 6
7323 Give

CVR-nr.: 31 46 79 85
Stiftet: 21. maj 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Verner Mikael Hall, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.751 kr. mod -7.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056.283 kr. mod 1.266.985 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.751	-7.377
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.066.415	1.233.471
1 Andre finansielle indtægter	26.498	65.576
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.275</u>	<u>-12.101</u>
Resultat før skat	1.055.887	1.279.569
2 Skat af årets resultat	<u>396</u>	<u>-12.584</u>
Årets resultat	<u>1.056.283</u>	<u>1.266.985</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.415	1.233.303
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.132</u>	<u>-166.318</u>
Disponeret i alt	<u>1.056.283</u>	<u>1.266.985</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.977.570	11.911.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.977.570</u>	<u>11.911.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.977.570</u>	<u>11.911.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.403.368
	Tilgodehavende selskabsskat	213.834	291.418
	Tilgodehavender i alt	<u>213.834</u>	<u>4.694.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.780.640</u>	<u>114.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.994.474</u>	<u>4.808.890</u>
	Aktiver i alt	<u>17.972.044</u>	<u>16.720.045</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.122.402	7.055.987
6 Overført resultat	8.946.610	8.956.742
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>17.569.012</u>	<u>16.712.729</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.368	0
Anden gæld	7.664	7.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.032</u>	<u>7.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>403.032</u>	<u>7.316</u>
Passiver i alt	<u>17.972.044</u>	<u>16.720.045</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	26.498	65.576
	<u>26.498</u>	<u>65.576</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-418	12.584
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>-396</u>	<u>12.584</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.855.000	4.855.000
Kostpris ultimo	<u>4.855.000</u>	<u>4.855.000</u>
Opskrivninger primo	7.056.155	5.822.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.066.415	1.233.471
Opskrivninger ultimo	<u>8.122.570</u>	<u>7.056.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.977.570</u>	<u>11.911.155</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ravning Børste- og Maskinfabrik A/S	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.055.987	5.822.684
Resultatandel	1.066.415	1.233.303
	<u>8.122.402</u>	<u>7.055.987</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.956.742	9.123.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.132</u>	<u>-166.318</u>
	<u>8.946.610</u>	<u>8.956.742</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	108.000
Udloddet udbytte	-200.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.